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
deparar com Raquel e César no bar de 
Diogo. Verônica questiona Glória sobre 
o pai de seu filho.

Sexta, 12 de janeiro

Verônica diz que ajudará Gloria a 
descobrir o paradeiro do filho. Natália 
disfarça o constrangimento e deixa o bar 
de Diogo. Zoe visita Oswaldo e Letícia. 
Susana se preocupa com a ambição de 
Alan. Barbara seduz Diogo. Preocupada 
com a chantagem de Wallace, Talita 
tenta abrir o cofre da família, mas não 
consegue. Guto tenta falar com ele. 
Esmirna diz que Tião pode ter certa 
razão. Ezequiel discute com Jonas. 
Natália se recusa a pedir dinheiro para 
seu pai, Henrique. Em conversa com 
os pais, Zoe confessa estar apaixonada 
por Benjamin. André faz as pazes com 
Benjamin. Zoe fala da falta de fé de seu 
amado. Gideon sente saudades de Débora. 
Stefano oferece apoio à Débora. Adriano 
reclama da frieza do filho. Ricardo tem 
um pesadelo e acorda irritado. Bárbara se 
deita com Diogo. Tiago dá notícias sobre 
Felipe. Laodiceia fala mal de Ezequiel 
para Jonas. Ricardo oferece dinheiro para 
sair com mulheres em Nova Iorque. César 
se intende com Raquel. O policial chega 
na delegacia e se espanta ao se deparar 
com Nicanor.
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TV IMPARCIAL
@OImparcialMA Curta a Fanpage do O Imparcial e acompanhe os vídeos

Assista aos vídeos em: 
https://www.facebook.

com/pg/OImparcialMA/
videos/?ref=page_internal 

OUTROS VÍDEOS

O Espigão
Quer voar pelo céu de São Luís? Acompanhe a 
nossa nova série ‘São Luís Vista de Cima’, que a 
gente te mostra a ilha de um ângulo que você 
nunca viu. No segundo episódio, o Espigão da 
Ponta d’Areia.

Te apresentamos 
João do Caldo
#VocêGastrô Você 
conhece o tradicional 
e elogiado João do 
Caldo, na Rua do 
Sol? Não?! Então te 
apresentamos ele. 

O Garoto do Bigode
#VocêGastrô Famosa por 
seu delicioso caldo de cana 
e por sua propaganda 
excêntrica, a lanchonete 
do Garoto do Bigode tem 
uma história de 26 anos de 
sucesso, na Praça Deodoro. 

Bruno Di Oliveira - O Curioso
De Santa Inês para o mundo. Conheça Bruno Di 
Oliveira, o maranhense que faz sucesso nas redes 
sociais explorando as curiosidades do mundo.

O Sensacionalista SLZ
Conheça o Sensacionalista SLZ, o personagem 
que faz sucesso nas redes sociais maranhenses 
alinhando humor e regionalismo.

Uma história de amor
Conheça a história de Laura Pereira, que, apesar das 
dificuldades, não tira o sorriso do rosto. E que neste Natal 
recebeu uma surpresa inesquecível.

Comparativo Uber x 99 POP
Fizemos um comparativo de preços entre os aplicativos 
Uber e o recém-chegado a São Luís 99taxis. Confira!

Aplicativo 
São Luís

Quer visitar São Luís mas não 
sabe por onde começar? E se 
existisse um aplicativo que 
te ajudasse no roteiro, com 
os principais locais e dicas 
importantes? Pois ele já existe!

Saiba mais: https://
oimparcial.com.br/
noticias/2017/12/
aplicativo-ajuda-

turistas-a-explorar-
belezas-de-sao-luis/

www.oimparcial.com.br

Saiba mais: https://oimparcial.
com.br/tv/2017/12/conheca-

laura-pereira-que-apesar-das-
dificuldades-nao-tira-o-sorriso-

do-rosto/

www.oimparcial.com.br
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Ligue e anuncie: 3212.2042
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ARAÇAGI

ARAÇAGI - OPORTUNIDADE 
ÚNICA! Vende exc. Casa em 
cond. De alto padrão, refor-
mada e ampliada c/ 200 m², 
03 stes, 02 vagas de gar., área 
ampla de lazer c/ churr. (pri-
vativo). Vende-se c/ móveis 
projetados. Não perca tempo! 
Venha conferir! 3227-3099 
/ 9973-4073 www.bmende-
simoveis.com.br

Vende exe. casa dup. c/ 180 
m², toda no porc. , c/ 4 quar-
tos , sendo 2 suítes, sala p/ 2 
amb., lavabo, cozinha ampla, 
DCE , var. pisc. c/ churras. 
Coz . de apoio, garagem  p/ 3 
carros , portão de alum. Aut. 
Não perca essa oportunida-
de, 3227-3099 / 9973-4073 
www.bmendesimoveis.com.br

CA000245 – Vende-se exc. 
casa duplex c/ terraço, 4 
qts, 3 wc s/ 2 ste e 2 semi-s-
te, sala de star e jantar, la-
vabo, escritório, coa, coz., dce, 
qntal amplo, garagem p/ 4 
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